

**JJTA Ejendomme ApS**  
**Strandvejen 22, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 35 23 27 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

---

**Jan Daugård Peters**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJTA Ejendomme ApS Strandvejen 22 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 23 27 53
	Stiftet: 30. april 2013
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Daugård Peters
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	JJTA Holding II ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje udlejningsejendomme samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38.137 kr. mod 30.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.926</b>	<b>121.732</b>
1 Personaleomkostninger	0	-72.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.644	-15.644
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.282</b>	<b>33.288</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.745	5.689
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.132	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.895</b>	<b>38.974</b>
Skat af årets resultat	-10.758	-8.574
<b>Årets resultat</b>	<b>38.137</b>	<b>30.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.137	30.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.137</b>	<b>30.400</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.737.851	2.753.495
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.737.851</u>	<u>2.753.495</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.737.851</u></b>	<b><u>2.753.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.341	1.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.915	65.113
Udskudte skatteaktiver	9.751	6.310
Tilgodehavender i alt	<u>126.007</u>	<u>72.764</u>
Likvide beholdninger	<u>37</u>	<u>536</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>126.044</u></b>	<b><u>73.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.863.895</u></b>	<b><u>2.826.795</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.701.191	2.663.054
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.781.191</b>	<b>2.743.054</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	61.005	64.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.005	64.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.199	12.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.699	19.516
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.704</b>	<b>83.741</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.863.895</b>	<b>2.826.795</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>72.800</u>
	<u>0</u>	<u>72.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.132</u>	<u>3</u>
	<u>2.132</u>	<u>3</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2022	2.663.054	2.632.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.137</u>	<u>30.400</u>
	<u>2.701.191</u>	<u>2.663.054</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2022	0	450.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-450.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for E/F Lysefjordsgade 1-3, Gullandsgade 10-12 er der givet pant i ejendommen Lysefjordsgade 3, 4. TV. på 54.000 kr.		



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJTA Holding II ApS, CVR-nr. 40955313, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.